[bookmark: _GoBack]六沙村北元组鱼塘交易明细
	序号
	市交易编号
	资产名称
	资产编号
	单元号
	面积（亩）
	交易底价（元/年）
	合同履约金（元）
	租期
	资产类型

	1
	横栏镇镇集资竞20240672
	利示沙上围1号塘
	200014005001-ZY0582
	001
	16.38
	57330
	17199 
	2025年1月1日
起至
2027年12月31日
	养殖水面（坑塘水面）

	2
	横栏镇镇集资竞20240673
	利示沙上围2号塘
	200014005001-ZY0583
	001
	15.55
	54425
	16328 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	3
	横栏镇镇集资竞20240674
	利示沙上围3号塘
	200014005001-ZY0584
	001
	15.56
	54460
	16338 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	4
	横栏镇镇集资竞20240675
	利示沙上围4号塘
	200014005001-ZY0585
	001
	14.85
	51975
	15593 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	5
	横栏镇镇集资竞20240665
	利示沙上围5号塘
	200014005001-ZY0708
	001
	14.2
	49700
	14910 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	6
	横栏镇镇集资竞20240676
	利示沙上围6号塘
	200014005001-ZY0586
	001
	15.56
	54460
	16338 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	7
	横栏镇镇集资竞20240677
	利示沙上围7号塘
	200014005001-ZY0587
	001
	15.83
	55405
	16622 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	8
	横栏镇镇集资竞20240678
	利示沙上围8号塘
	200014005001-ZY0588
	001
	16.4
	57400
	17220 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	9
	横栏镇镇集资竞20240679
	利示沙上围9号塘
	200014005001-ZY0589
	001
	16.36
	57260
	17178 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	10
	横栏镇镇集资竞20240680
	利示沙上围10号塘
	200014005001-ZY0590
	001
	11.98
	41930
	12579 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	11
	横栏镇镇集资竞20240681
	利示沙上围11号塘
	200014005001-ZY0591
	001
	11.11
	38885
	11666 
	
	养殖水面（坑塘水面）

	12
	横栏镇镇集资竞20240671
	利示沙上围12号塘
	200014005016-ZY0001
	001
	12.33
	43155
	12947 
	
	养殖水面（坑塘水面）



